REQUERIMENTO Nº 07/2022

Autoria do Vereador

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA VICENTE

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua o Artigo  17, inciso IV do Regimento Interno desta Casa de Leis
e, após ouvir o soberano plenário, REQUER a Mesa Diretora, Licença para
tratar de assuntos particulares, pelo período de 30 (trinta) dias, compreendidos
entre os dias 01 e 30 de junho de 2022.

Sala das Sessões, aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e

dois

Carlos Eduardo de Oliveira Vicente

Vereador